pipelife.ro
PRAGMA®
PRAGMA®
Conducte corugate din
polipropilenă pentru
infrastructura de canalizare
menajeră și pluvială
PRAGMA®2

DN/OD400 DN/OD315 892 446 158 130 198
3.2.4. Ramificație Pragma 45o
* Dimensiunile se referă la fitingurile pentru conductele cu diametrul DN/ID600 și SN≥10 kN/m2 și SN≥12 kN/m2
** Dimensiunile se referă la fitingurile pentru conductele cu diametrul DN/ID600 și SN≥16 kN/m2
PRAGMA®8
DN [mm] Dy [mm] D1 [mm] de[mm] Z1 [mm] Z2 [mm] t [mm] t1 [mm] A [mm]
DN/ID500
624,00
DN/OD160
573
751 300
170
97
262
DN/ID500 DN/OD200 809 340 116
DN/ID500 DN/OD250 983 500 124
DN/ID500 DN/OD315 983 500 116
DN/ID500 DN/OD400 1098 640 139
DN/ID600
706,00*
750,00**
DN/OD160
660*
688**
751 300
212*
197**
97
-
DN/ID600 DN/OD200 809 340 116
DN/ID600 DN/OD250 983 500 124
DN/ID600 DN/OD315 983 500 116
DN/ID600 DN/OD400 1098 640 139
DN/ID600 DN/ID500 - - -
3.2.5 Reducție excentrică Pragma
DN [mm] De [mm] di [mm] d1 [mm] Z1 [mm] M [mm] t [mm] L [mm]
DN/OD200 200 176,0 DN/OD160 123 30 97 250
DN/OD250 250 221,3 DN/OD200 176 49 188 413
DN/OD315 315 277,4 DN/OD200 180 144 203 527
DN/OD315 315 277,4 DN/OD250 180 57 124 361
DN/OD400 400 350,0 DN/OD250 190 165 124 479
DN/OD400 400 350,0 DN/OD315 190 71 130 391
DN/ID500 573 498,0 DN/ID400 173 254 139 566
DN/ID600
660* 588** DN/ID400 208 300 139 647